РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2020 № 1338-п

О начале отопительного сезона 2020-2021 гг.

В целях сбалансированности городского хозяйства и в соответствии с

распоряжением Губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 21.07.2020

№ 116-рг «О подготовке объектов жизнеобеспечения городских, муниципальных

округов и муниципальных районов Кемеровской области - Кузбасса к работе в

осенне-зимний период 2020-2021 года», пунктом 5 ч. 2 постановления

Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 (ред. от 14.05.2013) «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Федеральным законом

Российской Федерации от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Считать 09.09.2020 года днем начала отопительного сезона 2020-2021 г.г.

для потребителей Мысковского городского округа, подключенных к системе

централизованного теплоснабжения.

2. Рекомендовать руководителям ООО «Теплоснаб», МУП «ТХМ», ООО

«Новокузнецкая теплотранспортная компания» в первую очередь произвести

подключение учреждений образования, здравоохранения, объектов социального

назначения и жилищного фонда Мысковского городского округа.

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев